MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº 440, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

Dispõe sobre a revogação de resoluções do
Conselho Universitário.

A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE ad
referendum:

Art. 1º Revogar o item I da Resolução nº 216, de 31 de março de 2022, do Conselho
Universitário, que trata da concessão de turnos contínuos à servidora Ana Karoliny Teixeira da Costa,
em virtude de remoção para outro setor a partir de 21 de março de 2013.

Art. 2º Revogar a Resolução nº 241, de 29 de novembro de 2018, do Conselho
Universitário, que trata da concessão de turnos contínuos à servidora Franciele Mezacasa de Oliveira,
em virtude de alteração de lotação a partir de 1º de março de 2023.

Art. 3º Revogar o item I da Resolução nº 166, de 3 de setembro de 2018, do Conselho
Universitário, que trata da concessão de turnos contínuos à servidora Gabriela Menezes Bonfim, em
virtude de remoção para outro setor a partir de 6 de março de 2023.

Art. 4º Revogar o item II da Resolução nº 207 , de 4 de outubro de 2018, do Conselho
Universitário, que trata da concessão de turnos contínuos ao servidor Ijean Gomes Riedo, em virtude
de remoção para outro setor a partir de 21 de março de 2023.

Art. 5º Revogar a Resolução nº 241, de 29 de novembro de 2018, do Conselho
Universitário, que trata da concessão de turnos contínuos à servidora Talita Meireles Flores, em
virtude de alteração de lotação a partir de 1º de março de 2023.

Art. 6º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Profª. Claudia Gonçalves de Lima

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/04/2023

RESOLUÇÃO COUNI - CONSELHO UNIVERSITÁRIO Nº 74/2023 - SOC (11.01.03.05) - SOC (11.01.03.05)
(Nº do Processo: 23005.036460/2021-64)

 (Assinado digitalmente em 17/04/2023 14:19 )
CLAUDIA GONCALVES DE LIMA

REITOR - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE

RTR (11.01)

Matrícula: 2058359

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão: 74 2023 RESOLUÇÃO COUNI - CONSELHO UNIVERSITÁRIO

 e o código de verificação: 17/04/2023 3adb06f3d7

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf